UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Manaus, 10 de abril de 2025.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL-

N 138/2025 – DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS CONVÊNIO

972853/2024 RELAÇÃO FINAL DE CLASSIFICADOS APÓS RECURSOS PARA O

CARGO DE TÉCNICO ELETROTÉCNICO.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Amazonas:

TORNA PÚBLICO a lista final dos candidatos classificados após a Análise de

Recursos para o Edital Nº 138/2025.

As inscrições encerraram no dia 27 (vinte e sete) de fevereiro de 2025. A inscrição foi

efetivada mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital. Vale salientar,

que se Comissão de Seleção constatar quaisquer inconsistências na veracidade das

informações fornecidas pelo candidato na fase de Entrevista, o mesmo poderá ser

desclassificado, assim temos:

TÉCNICO ELETROTÉCNICO

CLASSIFICAÇÃO INICIAIS DO NOME CPF NOTA

1° D.F.D.C. 343.XXX.X82-00 18

2° A.D.M.L. 704.XXX.X01-00 13,5

Tabela 1: Lista final de Classificação do Processo Seletivo.

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giseli Bohm da Rosa
  Coordenadora de RH

		2025-04-10T12:52:03-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946